famulum Rudi Laurentij Carnadij Clebani Lovicouien cum eius
 qui per authe Aihrem de Inofos Joannem olim Lucis Opurouidy et
 Helenam Jandowola inuicem coniuges de Curdy hinc pferin ma
 ritatam cum Manh yto aspa Citoz Rene Inum turaru dlygunt
 manserit Lovicouien in via libera Bonorum Frudij tam p fatu
 famulos de Bodoy ad bona Lovicouia pferrebatu in un
 cuiusdam inuisti et inuisti Thelonei receptionis expndey Citoz mille mar
 Citoz recubitionis Citoz ipsa Citoz quam dlyllat Mli's Regni Inli's
 Citoz Laurentius Siuichy ab una integra ante Terrum pferentem
 Septimana in bonis Curdy Citoz pferre pferre expndey
 de his hinc Aduerno in Terrino ex eadem Citoz ad pferre Citoz
 pferente Officiu pferre Citoz Citoz Lovicouien controuersio
 partium Charumy Aihres per Aihres Citoz Citoz Citoz Citoz
 per Aihres Martinum Lovicouien uide factu expndey Tenere pferre
 plenipotentiam scriptam confert tandem ad pferre Citoz Citoz
 Citoz dilationem undecim ad pferre Citoz plenipotentiam ad se
 quentes querelam terminos Citoz Citoz dedit et confert
 Terrinum in eod Citoz part Citoz Aihres ad Citoz Citoz
 fauentu Citoz Citoz ad attendendu et id quod uide erit decem
 paratum et pferre Citoz Citoz et confert

Layoy Astitioeu Dilatone

Ingen Officij pferre et ipso delator Mli's Thomas olim Gregorij Zapuridy Aihres
 In et contra Mli's Joannem olim Stanij Zapuridy de Layy de hinc Citoz
 Joannem olim Citoz Bartholomeu olim Citoz Stanilau de Citoz Mar
 tinum olim Citoz Laurentis olim Martinu Citoz Citoz
 Inuicem banczys de Layy Citoz hinc ad pferre et p condennatis Citoz sa
 tisfaciendum concitatos ides. Quia ipse non pferre Citoz Citoz
 et constitutio Regni de expeditione Citoz bellica tamd exntes
 multos ab Citoz acquisi sumptus et impensas de bonis p ipso
 pferre
 In causa et Actione uide vertente inter Ingen Officij pferre et ipso
 delatorem Mli's Thomam olim Gregorij Zapuridy Aihrem de Citoz
 Joannem olim Stanilau Zapuridy de Layy de hinc Citoz hinc Joannem
 nem olim Citoz Bartholomeu et Citoz Stanilau olim Ada
 mi Martinum olim Citoz Laurentis et Mar
 tinu Citoz Citoz de Layy Citoz hinc ad pferre
 dum et p condennatis Citoz satisfaciendum concitatos ides Citoz
 ipse

ipsi non firmidando sedas legibus et constitutijs Regni de ex
 peditione Gali bellu dantur exister multos ab hunc sequisti
 sumptus et impensas de bonis per ipsos possessis in hnditate Lapij
 Gazonia sup de Manis Decem ad Manj erud' Aitms qui
 euadendo rigorem vult sua in persona sus sumptu et impensib
 p suo sigill' interesse contra Licentios locales et alias
 multas Litarum Patruas dare vult neq curant q quid
 in hanc legibus Regni et constitutijs ex hunc dant in
 curruat. Petrone ipsa de his hunc Adieris in Term ex ead sta
 tione ad pnt hunc quem ante Officium pnt Casp' Capite Boran
 pnt' Controuersijs partem vtramq Aitres per se pto Citat
 vero p hunc Joannem hunc Stanilai Laurentius hunc Martini
 Zapindie a p tantum vult factis exaudib' Tenen part
 tem Aitream pducere Lucrum in ea causa obtentus adiuuunt
 Tandem ad affectum partis Aitres est Dilacionem iudicam
 ad pducendum Lucrum Caus huij ad sequentes quere Termis
 hunc celebrandos dedit et aneget Ac Termis in eodem
 part' hunc Aitres ad Dilacionem sub satisfaciendum Citat
 deus ad attendendum et id quid vult ent decernere paratum
 operemphus p'pugit ac conseruauit. Quantum deus attinet
 alios Citat in hunc speciatos qui exm' hunc mlem Re
 gni pnt' hunc Benedictum Cosensij vult vult formam
 hunc quatur clamat Nec p' hunc aliquem Plei
 m'potentem comparauerunt vult conuincit optentur p'inde vult
 eos Citat Termis civitatum satisfaciendum ex regestr
 Ordine ad hunc Officij pntis vult asit contentas Luri
 decerni affectant. Et Officium pnt Casp' Capite Boran
 hunc et considerata Citat clamat et non comparens Termis et
 tementate vult Communi et Aitris affectant ac contentis pntis
 hunc Super pnt Citat et hunc vult hunc contentas Luri
 decernit ac in hunc vult exequitur est Aitres part
 hunc et hunc dicit quous ad hunc Aitres in hunc Citat
 contentis Luri Querata addit et deputat hunc hunc
 hunc de non impugnand' vult hunc hunc hunc hunc
 Decerni pntis hunc. # Ad Officium hunc idem